

Przedszkole w Przysiersku jak nowe



Ten rok na trwałe zapisze się w historii przedszkola w Przysiersku. Istniejąca od kilkudziesięciu lat placówka funkcjonuje teraz w pięknym, gruntownie wyremontowanym budynku. W ramach termomodernizacji wykonano docieplenie ścian zewnętrznych obiektu z wymianą stolarki okiennej i drzwi. Obiekt uzyskał również nową elewację. Zadanie obejmowało także prace związane z wymianą posadzek, tynków, instalacji wod-kan. Są pięknie zaaranżowane sale dydaktyczne, odnowione pomieszczenia socjalne, sanitariaty, pomieszczenia zaplecza kuchennego i korytarze.

- Całkowicie zmieniliśmy system ogrzewania przedszkola. Zastosowaliśmy nowoczesne i ekologiczne rozwiązanie oparte na pompie ciepła typu powietrze - woda. Żeby ograniczyć koszty energii, na dachu mamy teraz instalację fotowoltaiczną - mówi wójt Adam Licznerski.

Koszt wszystkich prac wyniósł ponad 600 tysięcy złotych. Inwestycja rozpoczęła się wiosną, a odbiór nastąpił w pierwszej połowie września. Dzięki temu zajęcia w przedszkolu rozpoczęły się praktycznie bez przeszkód, z początkiem nowego roku szkolnego.

Natomiast 15 września miało miejsce uroczyste otwarcie. Tradycyjnego, symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali wójt gminy Adam Licznerski, przewodniczący Rady Gminy Czesław Wszółek i dyrektor przedszkola w Przysiersku Bogusława Ziółkowska, ksiądz Przemysła Szulc poświęcił obiekt. Uczestniczący w spotkaniu goście – radni Rady Gminy, dyrektorzy szkół z terenu gminy oraz zaprzyjaźnionego przedszkola z Bukowca, sołtys Przysierska, pracownicy urzędu oraz przedstawiciele firmy realizującej inwestycję wręczyli na ręce pani dyrektor upominki, zabawki, które z pewnością umilą dzieciom pobyt w placówce.

Warto dodać, że to pierwsza z zaplanowanych inwestycji, których celem jest stworzenie nowoczesnych i komfortowych warunków wychowania i nauki dla najmłodszych mieszkańców gminy. Niebawem rozpoczną się prace przy budowie nowego przedszkola w Bukowcu.

https://www.czaswiecia.pl/czas_swiecia/7,88348,26334328,przedszkole-jak-marzenie-maja-teraz-dzieci-w-przysiersku.html

Obra











